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- EMERGENZA CORONAVIRUS -  
 

L’accesso agli uffici comunali è consentito 

ESCLUSIVAMENTE SU APPUNTAMENTO 
E PER COMPROVATE NECESSITA’ 

dal lunedì al venerdì, dalle 8:30 alle 12:15 

ad esclusione delle dichiarazioni di nascita e di morte  

per le quali non è richiesto appuntamento 

 

PER RICHIESTE DI APPUNTAMENTO E PER INFORMAZIONI  

CONTATTARE GLI UFFICI AI SEGUENTI RECAPITI 

 

Sportello al Cittadino – URP tel. 0362.358.222 – numero verde 800266020 
Anagrafe - Stato Civile – Elettorale tel. 0362.358.214 

anagrafe@comune.giussano.mb.it 
Polizia Locale tel. 0362.358.209 
Servizi Sociali tel. 0362.358.255 
Ambiente tel. 0362 358.241  

ambiente@comune.giussano.mb.it 
Commercio/SUAP tel. 0362 358 307/232 

commercio@comune.giussano.mb.it 
Edilizia/Urbanistica ediliziaeurbanistica@comune.giussano.mb.it 

Patrimonio e Opere Pubbliche stabilieverde@comune.giussano.mb.it 

Personale tel. 0362 358.260  
personale@comune.giussano.mb.it 

Pubblica Istruzione e Sport tel. 0362 358.226 (lun./giov. h. 8.30 12.30 
istruzione@comune.giussano.mb.it 

Ragioneria tel. 0362 358.234 
servizifinanziari@comune.giussano.mb.it 

Segreteria/Protocollo/Messi segreteria@comune.giussano.mb.it 
Tributi tel. 0362 358.245/232 

tributi@comune.giussano.mb.it 
Centralino tel. 0362.358.1 


